
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMEROTA 
Bando di gara - CIG 9853530E2D - CUP F96F22000200001 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di CAMEROTA (SA) P.zza S. Vincenzo - 84059 Camerota; 
Tel: 0974 935178 - e-mail urbanisticacamerota@tiscali.it - PEC: protocollo.camerota@asmepec.it; sito 
internet: www.comune.camerota.sa.it. 
Oggetto: Affidamento Progettazione Definitiva, Esecutiva ed Esecuzione lavori di “Risanamento 
idrogeologico del costone roccioso a monte della S.P. 562”, “PNRR, Missione 2 - Componente 4 - sub-
investimento 2.1b - Misure per la gestione del rischio di alluvione e per la riduzione del rischio 
idrogeologico, finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU” - DPCM del 8 novembre 2022. 
Importo: € 3.692.160,00 oltre IVA. Durata della progettazione definitiva ed esecutiva: 80 gg. Durata dei 
lavori: 730 gg. 
Procedura: aperta. Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.  
Termine ricezione offerte: ore 12:00 del 10/07/2023.  
Apertura: ore 12:30 del 10/07/2023. 
Per quanto non specificato consultare la documentazione di gara disponibile su 
https://www.comune.camerota.sa.it/. 
Il R.U.P. 
arch. Pasquale Leone 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  19 Giugno 2023


	BURC n. 46 del  19 Giugno 2023

